Combustível para
veículos Litros 300 6,00 1.800,00 12/2025 12/2025

Etapa 3
Confecção e

apresentação da
carteira de

projetos e ações
no formato de

relatório

Serviços terceiros:
design e gráfica Unidade 1 10.000,00 10.000,00 03/2026 04/2026

Total:

R$ 467.566,70 (quatrocentos e sessenta e sete mil quinhentos e
sessenta e seis reais e setenta centavos)

Mês 01 Mês 05

10. RESULTADOS ESPERADOS

Os resultados esperados com o projeto são:

i) a elaboração de um painel de indicadores sobre as condições socioeconômicas e infraestruturas
produtivas da Faixa de Fronteira no Trecho MS, com o intuito de revelar atual situação dessa parcela